
PLAN SITUATION

Signature de l'architecte

Architecte Arnaud Busch
Chemin d'Entre-bois 27

Maître de l'ouvrage Jan von Overbeck
Rue Forel 15

1008 Lausanne1162 Saint-Prex

Signature du maître de l'ouvrageab@conceptia.chjan.von.overbeck@icloud.com

AdresseAdresse

Contact Contact

N° de plan

www.conceptia.ch

101

20.02.24

1:500

A3Jan von Overbeck

2325 - Forel 15
Version

Echelle

Format

1162 Saint-Prex
Rue Forel 13

Numéro de projet

Adresse projet

Maître d'ouvrage

DOSSIER DE MISE  A L'ENQUETE

022 548 04 30 Existant Démolition Construction

Rue
 du

 V
ieu

x-C
oll

èg
e

Rue Forel

Grand'Rue

Rue Forel

13

15

8

16

20

11

14

17

3

2

5

8

9

13

19

4

15

18

11

6

22

11

17
6

13
7

157

13
8

189

17
8

13
3

156

18
3

18
2

17
3

167c

164

17
7

17
2

175

17
0

13
9

1146a

167a

159

167b

13
6

165

1146b

Pi
sc

in
e

P
is

ci
ne

107

46

101

47

109

DP 121

775

30

DP 116

103

105

106

104

31

44

110

32

36
45

286 233

7

18
4

18
5

186

Rue Forel

13
166

Bâtiment concerné par les travaux de rénovation

Légende :


	101 PLAN SITUATION

